1.344, junio, 8 - Argelers.

*Pedro el Ceremonioso ordena el pago de las cantidades adeudadas a Bernat de Fontanes y otros mercaderes de la Ciudad de Mallorca, consignándolas sobre las rentas reales.*

A.R.M., R.P. 26, fol. 72r.

De pagar an Bernat de Fontanes e a alscons altres les quantitats per ells prestades al senyor rey.

Petrus dei gracia rex Aragonum, etc. ffidelibus nostris procuratoribus reddituum et jurium nostrorum regni Maioricarum salut et gratiam. Mandamus vobis expresse quatenus quantitates nobis mutuatas per Bernardus de Fontanes et quosdam alios de Civitate Maioricarum, dum eramus in civitate ipsa exolvatis eisdem de redditibus et juribus supradictis ad rationem quam valebant barchinonis argenti tempore mutui supradicti et hoc nullatenus invicentis. Data in villa nostra de Argelers sub nostro sigillo secreto sexto idus junii anno domini MCCCXL quarto. A(rnaldus), vic(ecancellarius).